

Årsredovisning

för

Per Jansson Fastighetsförmedling AB

559216-7208

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Jansson, Styrelseledamot
2023-05-29

Styrelsen och verkställande direktören för Per Jansson Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mäklarverksamhet avseende bostadsrätter, villor och lokaler och hyresfastigheter, äger och förvaltar värdepapper.

Bolaget ingår i en koncern och är helägt dotterbolag till:
Per Jansson & Partners AB, org.nr. 559230-1773

Caroline Olsson, PBAB Redovisning och Revision AB, som auktoriserad redovisningskonsult FAR har biträtt med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	30 756	49 057	34 466
Resultat efter finansiella poster	2 787	21 630	14 839
Soliditet (%)	50	39	49

*Nettoomsättningen har minskat med 37% mellan åren 21/22 p.g.a. minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

*Nettoomsättningen har ökat med 42% mellan åren 20/21, p.g.a ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 247 816	12 658 822	15 956 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-10 000 000		-10 000 000
Balanseras i ny räkning		12 658 822	-12 658 822	0
Årets resultat			1 640 960	1 640 960
Belopp vid årets utgång	50 000	5 906 638	1 640 960	7 597 598

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 906 638
årets vinst	1 640 960
	7 547 598
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	5 047 598
	7 547 598

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 756 477	49 057 394
Övriga rörelseintäkter		0	2 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 756 477	49 059 594
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 991 676	-6 230 955
Övriga externa kostnader		-5 134 165	-5 396 758
Personalkostnader	1	-13 208 192	-14 987 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-781 640	-696 728
Summa rörelsekostnader		-24 115 673	-27 312 174
Rörelseresultat		6 640 804	21 747 420
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 849 552	-116 923
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 420	-62
Summa finansiella poster		-3 853 786	-116 961
Resultat efter finansiella poster		2 787 018	21 630 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-5 526 384
Förändring av överavskrivningar		172 525	-29 540
Summa bokslutsdispositioner		172 525	-5 555 924
Resultat före skatt		2 959 543	16 074 535
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 314 958	-3 415 304
Övriga skatter		-3 625	-409
Årets resultat		1 640 960	12 658 822

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 091 185	1 118 343
Inventarier, verktyg och installationer	3	947 441	1 366 164
Summa materiella anläggningstillgångar		2 038 626	2 484 507
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 118 979	32 716 383
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 118 979	32 716 383
Summa anläggningstillgångar		3 157 605	35 200 890
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 750	1 154 798
Övriga fordringar		47 253	5 079
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 331	348 840
Summa kortfristiga fordringar		265 334	1 511 917
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		13 880 490	2 166 286
Summa kortfristiga placeringar		13 880 490	2 166 286
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 536 713	1 854 745
Redovisningsmedel	5	8 864 471	20 383 260
Summa kassa och bank		13 401 184	22 238 005
Summa omsättningstillgångar		27 547 008	25 916 208
SUMMA TILLGÅNGAR		30 704 613	61 117 098

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 906 638	3 247 816
Årets resultat		1 640 960	12 658 822
Summa fritt eget kapital		7 547 598	15 906 638
Summa eget kapital		7 597 598	15 956 638
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		9 144 384	9 144 384
Ackumulerade överavskrivningar		507 358	679 883
Summa obeskattade reserver		9 651 742	9 824 267
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		530 416	483 782
Skulder till koncernföretag		0	7 384 409
Skatteskulder		1 117 945	2 557 481
Övriga skulder	6	10 110 831	23 352 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 696 081	1 557 605
Summa kortfristiga skulder		13 455 273	35 336 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 704 613	61 117 098

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	14

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 619 309	1 114 801
Inköp	335 759	504 508
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 955 068	1 619 309
Ingående avskrivningar	-500 966	-222 961
Årets avskrivningar	-362 917	-278 005
Utgående ackumulerade avskrivningar	-863 883	-500 966
Utgående redovisat värde	1 091 185	1 118 343

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 203 610	2 093 610
Inköp	0	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 203 610	2 203 610
Ingående avskrivningar	-837 446	-418 723
Årets avskrivningar	-418 723	-418 723
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 256 169	-837 446
Utgående redovisat värde	947 441	1 366 164

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 716 383	0
Inköp	0	32 716 383
Försäljningar	-31 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 716 383	32 716 383
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-597 404	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-597 404	0
Utgående redovisat värde	1 118 979	32 716 383

Not 5 Redovisningsmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Klientmedelskonton, reserverade med motsvarande belopp i övriga skulder	8 864 471	20 383 260
	8 864 471	20 383 260

Not 6 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga skulder reserverade för klientmedel	8 864 471	20 383 260
	8 864 471	20 383 260

Stockholm 2023-05-29

Elisabeth Hallberg
Elisabeth Hallberg
Verkställande direktör

Per Jansson
Per Jansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-29

Carina Hedrum
Carina Hedrum
Godkänd revisor
Medlem i FAR
